
 

Tisková zpráva 
Na Strom přání už mohou děti 

napsat, co chtějí dostat od Ježíška   
 

Až do 23. prosince bude stát na nádvoří historické radnice dětmi oblíbený Strom přání. Na něj 

může kdokoliv zavěsit kartičku se svým přáním Ježíškovi. 

Každoroční Strom přání už od pátku 7. prosince zdobí nádvoří historické radnice. Kdokoliv může na 

něj až do 23. prosince pověsit kartičku, na kterou napíše, co by si přál dostat od Ježíška. Vybraná 

přání pak bude za Ježíška plnit především dětem město Liberec. 

Nádvoří je volně přístupné denně v úředních hodinách Magistrátu města Liberec a v neděli 23. 

prosince naposledy od 14.00 do 18.00 hodin.  

Strom přání letos bude plnit přání už posedmé. Vloni radnice nadělila radost bezmála dvacítce 

libereckých dětí, ne všem ale mohla vyhovět. Některé si totiž například přály mít úplnou rodinu. 

Neobvyklé přání pověsil na strom jeden Liberečan, který touto cestou žádal o rozhovor s primátorkou 

města Martinou Rosenbergovou. 

Minulý rok se na Strom přání vešlo 64 kartiček. Děti si většinou vedle hraček přály elektroniku, kola 

nebo nějaké živé zvířátko. Některé jen touto cestou popřály všem hodně zdraví a štěstí.  

 

V Liberci 7. prosince 2012 


